
Spedizione in abbonamento postale – 70% Div. Corr. D.C.I. AQ 
 

ANNO XXXV                                                                                                                    N. 31 Speciale 
(Gare) 

 
R E P U B B L I C A    I T A L I A N A 

BOLLETTINO UFFICIALE 
DELLA  

REGIONE ABRUZZO 
PARTE I, II, III, IV                 - L’AQUILA, 26 MARZO 2004 - 
DIREZIONE – REDAZIONE E AMMINISTRAZIONE: Corso Federico II, n. 51 – 67100 L’Aquila.- Telefono (0862) 3631 (n. 16 
linee urbane); 364662 – 364690 – 364660 – Fax 364665 
PREZZO E CONDIZIONI DI ABBONAMENTO: Canone annuo: € 77,47 (L. 150.000) – Un fascicolo: € 1,29 (2.500) – Arretrati, solo 
se ancora disponibili € 1,29 (L. 2.500).  
Le richieste di numeri mancati non verranno esauditi trascorsi 60 giorni dalla data di pubblicazione. 
INSERZIONI: La pubblicazione di avvisi, bandi, deliberazioni, decreti ed altri atti in generale (anche quelli emessi da organi regionali) per conto di 
Enti, Aziende, Consorzi ed altri Soggetti è effettuata a pagamento, tranne i casi in cui, tali atti, attengano l’interesse esclusivo della Regione e dello Stato. 
Le richieste di pubblicazione di avvisi, , bandi, ecc. devono essere indirizzate, con tempestività, esclusivamente alla Direzione del Bollettino Ufficiale, 
Corso Federico II, n. 51 – 67100 L’Aquila – Il testo da pubblicare, in duplice copia, di cui una in carta da bollo (tranne i casi di esenzione), deve essere 
inviato unitamente alla ricevuta del versamento in c/c postale dell’importo di € 1,81 (L. 3.500) a rigo (foglio uso bollo massimo 61 battute) per titoli e 
oggetto che vanno in neretto e di € 1,29 (L. 2.500) a rigo (foglio uso bollo massimo 61 battute) per il testo di ciascuna inserzione. Per le scadenze da 
prevedere nei bandi è necessario che i termini vengano fissati partendo “dalla data di pubblicazione sul B.U.R.A.”. 
Tutti i versamenti vanno effettuati sul ccp n. 12101671 intestato a: Regione Abruzzo – Bollettino Ufficiale – 67100 L’Aquila. 
AVVERTENZE: Il Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo si pubblica a L’Aquila e si compone di quattro parti: a) nella parte prima sono 
pubblicate le leggi e i regolamenti della Regione, i decreti dei Presidenti della Giunta e del Consiglio e gli atti degli Organi regionali – integralmente o in 
sintesi – che possono interessare la generalità dei cittadini; b) nella parte seconda sono pubblicate le leggi e gli atti dello Stato che interessano la Regione; 
c) nella parte terza sono pubblicati gli annunzi e gli altri avvisi di interesse della Regione o di terzi la cui inserzione – gratuita o a pagamento – è prevista 
da leggi e da regolamenti della Regione e dello Stato (nonché quelli liberamente richiesti dagli interessati); d) nella parte quarta sono pubblicati per 
estratto i provvedimenti di annullamento o di rinvio del Comitato e delle Sezioni di controllo sugli atti degli Enti Locali. – Nei Supplementi vengono 
pubblicati: gli atti riguardanti il personale, gli avvisi e i bandi di concorso della Regione, le ordinanze, i ricorsi depositati, le sentenze e le ordinanze di 
rigetto, relative a questioni di legittimità costituzionale interessanti la Regione, nonché le sentenze concernenti l’ineleggibilità e l’incompatibilità dei 
Consiglieri Regionali. In caso di necessità si pubblicano altresì numeri Straordinari e Speciali. 

 
SOMMARIO 

 
 
 

Parte III 
 

Avvisi, Concorsi, Inserzioni 
 

GIUNTA REGIONALE 
DIREZIONE PROGRAMMAZIONE  

RISORSE UMANE, 
FINANZIARIE E STRUMENTALI 

SERVIZIO APPALTI PUBBLICI E CONTRATTI 
 

- Avviso di appalto aggiudicato inerente i lavori occorrenti per l’allestimento di nuova aula consiliare 
nel Palazzo ex GIL – L’Aquila – Regione Abruzzo. 

Servizio BURA
I dati riportati hanno valore informativo.Si ricorda che il testo legalmente valido è quello cartaceo pubblicato sulBollettino Ufficiale della Regione Abruzzo.

Servizio BURA
Il presente Bollettino in formato PDF potrebbe essere privo degli allegati.Per la visualizzazione completa del Bollettino è possibile consultare la versione cartacea.Ci scusiamo per il disservizio causato da momentanei problemi tipografici e di organico.



- Bando di gara per la fornitura di “defibrillatori cardiaci e manichini per la formazione” da 
utilizzare nell’ambito del Progetto di Defibrillazione Precoce da realizzare sull’intero territorio della 
Regione Abruzzo. 

 
 - Bando di gara per la “realizzazione di una campagna di informazione sull’antincendio boschivo”. 
 

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE 
 DI PESCARA 

SERVIZIO GARE E CONTRATTI 
UFFICIO GARE 

 Bando di asta pubblica per i lavori relativi al progetto pilota urbano, parco fluviale del Fiume 
Pescara - realizzazione di percorsi pedonali e ciclabili con risanamento delle aree interessate. Cod.142. 
Gara n. 16. 

 
COMUNITA’ MONTANA  

DELLA MAIELLETTA 
“ZONA P” – PENNAPIEDIMONTE (CH) 

Bando di gara per pubblico incanto per l’appalto dei lavori di: Scavo Archeologico, recupero e 
valorizzazione dell’Abbazia di San Martino in Valle nel Comune di Fara San Martino (CH). 

 
AUTOMOBILE CLUB TERAMO 

TERAMO 
Bando di gara mediante pubblico incanto per: realizzazione stazione di servizio in località Villa 

Tordinia del Comune di Teramo, sulla S.P. n. 80 del Gran Sasso al K. 69+531. 
 

MUNICIPIO DELLA CITTÀ 
DI VASTO (CH) 

Bando di gara per pubblico incanto, prot.n.10373.Lavori di pavimentazione ed arredo urbano 
Lungomare E. Cordella tratto P.zza Rodi-Lungomare Via Duca degli Abruzzi. 

 
 
 
 
 
 
 



PARTE III 
 

AVVISI, CONCORSI, INSERZIONI 
 
 

GIUNTA REGIONALE 
DIREZIONE PROGRAMMAZIONE  RISORSE UMANE, 

FINANZIARIE E STRUMENTALI 
SERVIZIO APPALTI PUBBLICI E CONTRATTI 

Avviso di appalto aggiudicato inerente i lavori occorrenti per l’allestimento di nuova aula consiliare 
nel Palazzo ex GIL – L’Aquila – Regione Abruzzo. 

 



GIUNTA REGIONALE 
DIREZIONE PROGRAMMAZIONE   

RISORSE UMANE, 
FINANZIARIE E STRUMENTALI 

SERVIZIO APPALTI PUBBLICI E CONTRATTI 
 

 Bando di gara per la fornitura di “defibrillatori cardiaci e manichini per la formazione” da utilizzare 
nell’ambito del Progetto di Defibrillazione Precoce da realizzare sull’intero territorio della Regione 
Abruzzo. 
 
1. Ente appaltante: Giunta Regionale d’Abruzzo - Servizio Appalto Pubblici e Contratti, Via Leonardo da 
Vinci, 1 - L’Aquila - Tel.0862/363341 Fax 363332  
 e-mail:  
 annamaria.carpente@regione.abruzzo.it 
 
2. Oggetto dell’appalto: fornitura di defibrillatori cardiaci e manichini per formazione da utilizzare 
nell’ambito della realizzazione del “Progetto di Defibrillazione Precoce” sul territorio della Regione Abruzzo; 
Importo presunto dell’appalto: Euro 170.000,00 (IVA esclusa) così suddiviso: Lotto 1 - Defibrillatori cardiaci: 
Euro 155.000,00; Lotto 2 - Manichini: Euro 15.000,00; 
 
3) Luogo della prestazione: Regione Abruzzo; Durata del contratto: due anni; 
 
5. La documentazione necessaria per la partecipazione alla gara può essere richiesta all’indirizzo di cui al 
punto 1 oppure può essere acquisita sul sito: http://gare.regione.abruzzo.it ; 
 
6. termine ultimo per la richiesta dei documenti: 7.04.04; 
 
 7. a) termine ultimo per il ricevimento delle offerte: ore 13,00 del 14.04.2004; 
 b) indirizzo al quale devono essere inviate: vedi punto 1.; 
 
8. a) persone autorizzate a presenziare all’apertura delle offerte: legale rappresentante dell’impresa o suo 
delegato;  
 b) data, ora e luogo di apertura delle offerte: 15.04.2004, ore 10,00, presso Giunta Regionale - Servizio 
Appalti Pubblici e Contratti; 
 
9. È richiesta una cauzione provvisoria come da capitolato; 
 
10. Finanziamento: fondi regionali; Pagamento: 90 giorni dal ricevimento fattura. 
 
11. Forma giuridica del raggruppamento di imprese: modalità di cui all’art.10 del D.Lgs 24.7.1992, n.358 e 
s.m.i.; 
 
12. Condizioni minime richieste: capacità economica: indicazione del fatturato globale e dell’importo 
relativo alle forniture identiche e/o similari a quelle oggetto di gara, realizzati negli ultimi tre esercizi.Per essere 
ammessi alla gara l’importo delle forniture identiche e/o similari non dovrà essere inferiore a Euro 300.000,00 



(condizione non richiesta per chi partecipa solo al lotto 2).In caso di raggruppamento la capacità economica 
dovrà essere assolta e dimostrata per almeno il 70% della capogruppo e per il 30%, cumulativamente, dalle 
imprese mandanti, ciascuna con una percentuale minima del 10%; capacità tecnica: lett. a, p. 1, art. 14 del 
D.Lgs 358/92: “elenco delle principali forniture effettuate negli ultimi tre anni con l’indicazione degli importi, 
delle date e dei destinatari pubblici o privati”; 
 
13. L’offerente resta vincolato dalla propria offerta per un periodo di tempo massimo di 180 giorni 
dall’esperimento della gara; 
 
14. L’aggiudicazione avverrà con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art.19, 
punto 1), lett. b) del D. Lgs  358/92 e s.m.i. in base ad una pluralità di elementi indicati nel capitolato; 
 
15. Responsabile del procedimento: Anna Maria Carpente. 
 
16. Le informazioni di carattere amministrativo possono essere richieste ai nn.0862-363345 - 363342 - 363341, 
quelle di carattere tecnico al n.085 - 7672648.Ogni ed eventuale comunicazione inerente la gara sarà pubblicata 
sul sito e pertanto le imprese interessate sono invitate a consultarlo periodicamente. 
 
L’Aquila, 16 marzo 2004 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
Dott. Claudio Di Giampietro 

 



GIUNTA REGIONALE 
DIREZIONE PROGRAMMAZIONE   

RISORSE UMANE, 
FINANZIARIE E STRUMENTALI 

SERVIZIO APPALTI PUBBLICI E CONTRATTI 
 Bando di gara per la “realizzazione di una campagna di informazione sull’antincendio boschivo”. 
 
1. Nome ed indirizzo dell’Amministrazione: Regione Abruzzo - Giunta Regionale - Servizio Appalti 
Pubblici e Contratti - Via L.da Vinci n. 1, 67100 L’Aquila, telefono 0862/363341 Fax 0862/363332 e-mail 
francesca.santini@regione.abruzzo.it 
 
2. Categoria del servizio, descrizione, importo: - Categ. 13 - Realizzazione di una “Campagna di 
informazione sull’antincendio boschivo” di protezione civile - servizio descritto analiticamente negli atti di gara 
- importo a base d’asta: Euro 170.000,00 (IVA esclusa); 
 
3. Luogo di esecuzione: Regione Abruzzo; 
 
4. Durata del contratto: coincide con il completamento del servizio; 
 
5. Gli atti di gara possono essere acquisiti dal sito gare.regione.abruzzo.it,  oppure essere richiesti al Servizio 
di cui al punto 1. entro il 21.04.2004. 
 
6. Le offerte devono pervenire entro le ore 13.00 del giorno 28.04.2004 all’indirizzo di cui al punto 1.; 
 
7. a) Possono presenziare all’apertura delle offerte i rappresentanti delle ditte concorrenti; 
 b) data ora e luogo dell’apertura: giorno 29.04.2004 ore 10.00 presso gli uffici sede della Giunta 
Regionale - Servizio Appalti Pubblici e Contratti - Via L. da Vinci n. 1 - 67100 L’Aquila; 
 
8. Modalità di finanziamento: fondi regionali; 
 
9. Raggruppamento d’imprese: consentito secondo le modalità dell’art. 11 del D.Lgs. 157/95 testo in 
vigore.L’organismo che partecipa ad un raggruppamento non può intervenire a titolo individuale né può far 
parte di altro raggruppamento; 
 
10. Condizioni di partecipazione: elencate nell’art.7 del capitolato generale (atto di gara); 
 
11. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art.23 punto 1, lett.b) del 
D.Lgs.157/95 testo in vigore; 
 
12. Si procederà all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida; 
 
13. Altre informazioni: Informazioni di carattere amministrativo possono essere richieste al Servizio Appalti 
Pubblici e Contratti - Tel.0862 - 363342 - di carattere tecnico al Servizio Programmazione Attività di 
Protezione Civile - tel.0862 - 363286; 
 



14. Responsabile del procedimento: Ing. Francesca Santini. 
 
L’Aquila, 17 marzo 2004 
 

IL DIRIGENTE 
Dr. Claudio Di Giampietro 

 



AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE 
DI PESCARA 

SERVIZIO GARE E CONTRATTI 
UFFICIO GARE 

 Bando di asta pubblica per i lavori relativi al progetto pilota urbano, parco fluviale del Fiume 
Pescara - realizzazione di percorsi pedonali e ciclabili con risanamento delle aree interessate. Cod.142. 
Gara n. 16.   
 
SEZIONE I: Amministrazione Aggiudicatrice 
I.1) denominazione e indirizzo ufficiale dell’Amministrazione aggiudicatrice: Provincia di Pescara - Servizio 
Viabilità Piazza Italia, 30 - 65121 Pescara Italia tel.085/3724435 fax 085/3724421; e-mail: 
edilizia.scolastica@provincia.pescara.mysam.it 
sito web: www.provincia.pescara.it ; 
 
I.2) indirizzo presso il quale è possibile ottenere ulteriori informazioni: come al punto I.1; I.3) indirizzo presso 
il quale è possibile ottenere la documentazione: Via Chieti, 42 Copisteria Gaspari  - 085/4212921; I.4) indirizzo 
al quale inviare le offerte/le domande di  partecipazione: Provincia di Pescara - Ufficio Gare - Piazza Italia, 30 - 
65121 Pescara. 
 
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 
 
II.1) Descrizione: lavori relativi al progetto pilota urbano, parco fluviale del Fiume Pescara realizzazione di 
percorsi pedonali e ciclabili con risanamento delle aree interessate. CUP: C54B04000110001; 
 
II.1 1) tipo di appalto di lavori: esecuzione; II.1.5) denominazione conferita all’appalto dell’amministrazione 
aggiudicatrice: GARA n. 16 codice lavoro 142; II.1.7) luogo di esecuzione dei lavori, di consegna delle 
forniture o di prestazione dei servizi: quadrilatero geografico ex ponte di ferro FF.SS. sponde sn e dx del Fiume 
Pescara e Ponte di Villa Fabio; II.1.10) ammissibilità di varianti: no: II.2) quantitativo o entità dell’appalto: 
II.2.1) Euro 577.811,30 per lavori, Euro 14.445,30 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; II.3) durata 
dell’appalto: 360 giorni (trecentosessanta giorni) dalla data del verbale di consegna. 
 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E 
TECNICO 
 
III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste: cauzione provvisoria Euro 3.170,00; cauzione definitiva (per 
l’aggiudicataria): ex art.30 c. 2 L.109/94 e s.m. e i.; assicurazione (per l’aggiudicataria): la somma assicurata 
per RCT dovrà essere pari ad Euro 500.000,00, quella per danni subiti dalla S.A. per danneggiamento o 
distruzione parziale o totale di impianti ed opere anche preesistenti pari ad Euro 5.000.000,00; III.1.2) 
principali modalità di finanziamento: trasferimento statale; III.1.3) forma giuridica che dovrà assumere il 
raggruppamento di imprenditori, aggiudicatario dell’appalto: sono ammessi R.T.I. con le modalità di cui alla 
vigente normativa in materia; III.2.1) indicazioni riguardanti la situazione propria dell’imprenditore nonché 
informazioni e formalità necessarie per la valutazione dei requisiti minimi di carattere economico e tecnico che 
questi deve possedere: per la partecipazione è obbligatorio il possesso dell’attestazione SOA per la cat.OG3 
class.III e certificazione/dichiarazione di cui all’art.8 c.3 lett a) e b) della L.109/94 e s.m. e  i.; III.2.2) altre 
condizioni per la partecipazione all’appalto: per la partecipazione alla gara sarà necessaria l’attestazione di 



presa visione dei luoghi che sarà rilasciata dal tecnico incaricato da questo Ente esclusivamente al 
rappresentante legale dell’impresa / direttore tecnico o delegato del concorrente (non è ammessa rappresentanza 
di più di un soggetto giuridico), ed è fissata UNICAMENTE  per i giorni 15 Aprile 2004 - 22 Aprile 2004 - 29 
Aprile 2004 dalle ore 10,00 alle  12,00 in Via Orazio c/o il parcheggio Golena Sud - geom.Mario Lattanzio 
(085/3724219). 
 
SEZIONE IV: PROCEDURE 
IV.1) Tipo di procedura: aperta; IV.2) criteri di aggiudicazione: offerta a prezzi unitari con applicazione di 
quanto previsto all’art.21 c. 1 bis della L. 109/94 e s.m. e i.; IV.3.3) scadenza fissata per la ricezione delle 
offerte: ore 12,00 del 4 Maggio 2004; 
IV.3.5) lingua utilizzabile nelle offerte o nelle domande di partecipazione: italiano; IV.3.6) periodo minimo 
durante il quale l’offerente è vincolato dalla propria offerta: 180 giorni (dalla scadenza di ricezione delle 
offerte); IV.3.7) modalità di apertura delle offerte: vedi disciplinare di gara; IV.3.7.2) data, ora e luogo di 
apertura delle offerte: in Piazza Italia, Settore Viabilità:  6 Maggio 2004,                       ore 9.00. 
 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 
a) il pagamento dei s.a.l. è previsto ogniqualvolta i lavori eseguiti raggiungono l’importo di Euro 120.000,00; 
b) la categoria prevalente dei lavori è OG3 - III classifica - la cat. subappaltabile/scorporabile è OS24 (Euro 
156.172,27) e la cat. scorporabile non subappaltabile è OS21 (Euro 187.564,29); c) tutte le 
dichiarazioni/certificazioni da produrre e le modalità per la partecipazione sono stabilite nel presente bando e 
nel disciplinare di gara che ne fa parte integrante e sostanziale; la mancata osservanza delle predette modalità e 
l’omissione anche parziale e/o la mancanza delle richieste dichiarazioni/certificazioni comporterà l’esclusione 
dalla gara; d) il Responsabile del Procedimento è l’Arch. Alessandra Berardi (085/3724453); e) i modelli di 
delega per la presa visione dei luoghi, di offerta e autocertificazione sono disponibili all’indirizzo: 
www.provincia.pescara.it . Per i modelli di autocertificazione che richiedono integrazioni o contrassegni (es. x), 
nel caso di dichiarazioni non contrassegnate o non completate esse s’intenderanno non rese e, ove previsto, ciò 
sarà motivo di esclusione come pure per dichiarazioni contraddittorie; f) l’Ufficio Gare è aperto nei giorni 
feriali di lunedì, mercoledì e venerdì dalle ore 9,00 alle 13,00. 
 
Pescara, 11 marzo 2004 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
SVILUPPO DEL TERRITORIO 

Arch.Mario Mazzocca 



COMUNITA’ MONTANA  
DELLA MAIELLETTA 

“ZONA P” – PENNAPIEDIMONTE (CH) 
Bando di gara per pubblico incanto per l’appalto dei lavori di: Scavo Archeologico, recupero e 

valorizzazione dell’Abbazia di San Martino in Valle nel Comune di Fara San Martino (CH). 
 
Il giorno 20 aprile 2004 alle ore 9,00 presso gli Uffici della Comunità Montana Maielletta in 

Pennapiedimonte (Ch), Via Cavata n.5, verrà esperito pubblico incanto per l’affidamento lavori di “Scavo 
archeologico, recupero e valorizzazione dell’Abbazia di San Martino in Valle nel Comune di Fara San Martino 
(Ch)”. 

 
Importo a base d’asta Euro 673.199,49, IVA esclusa, di cui Euro 19.607,75 non soggetto a ribasso d’asta 

per oneri relativi ai piani di sicurezza dei cantieri. 
 
La gara verrà aggiudicata con il criterio del prezzo più basso inferiore a quello posto a base d’asta, ai sensi 

di quanto previsto dall’art.21, comma 1, della legge n.109/94, nel testo vigente, e quindi realizzato con il 
sistema del massimo ribasso, trattandosi di appalto da affidare a misura; con esclusione automatica delle offerte 
anomale ai sensi dell’art.21 della L.109/94. 

 
I lavori appartengono alla categoria prevalente OS 1. 
 
Le offerte dovranno pervenire entro le ore 13,00 del giorno precedente a quello fissato per l’apertura, 

presso la Comunità della Maielletta, Via Cavata n.5, Pennapiedimonte (Ch). Tel.0871 897126 Fax 0871 
897150. 

 
Il bando integrale di gara verrà pubblicato all’Albo Pretorio della Comunità Montana e dei Comuni di Fara 

San Martino, Guardiagrele, Palombaro, Pennapiedimonte, Pretoro, Rapino e Roccamontepiano. 
 

IL RESPONSABILE 
DEL SETTORE TECNICO 
Geom.Nicola D’Innocenzo 



AUTOMOBILE CLUB TERAMO 
TERAMO 

Bando di gara mediante pubblico incanto per: realizzazione stazione di servizio in località Villa 
Tordinia del Comune di Teramo, sulla S.P. n. 80 del Gran Sasso al K. 69+531. 
 



MUNICIPIO DELLA CITTÀ 
DI VASTO (CH) 

SETTORE LAVORI PUBBLICI 
Servizio Uff. Amm.vo, Gare, Appalti, Rapporti con l’Osservatorio 

(tel.0873/309210 - fax 0873/309201 - www.comune.vasto.ch.it  
e-mail: llppvasto@libero.it) 

 
Bando di gara per pubblico incanto, prot.n.10373.Lavori di pavimentazione ed arredo urbano 

Lungomare E. Cordella tratto P.zza Rodi-Lungomare Via Duca degli Abruzzi. 
 
 


	SOMMARIO
	PARTE III AVVISI, CONCORSI, INSERZIONI
	SERVIZIO APPALTI PUBBLICI E CONTRATTI
	Avviso di appalto aggiudicato inerente i lavori occorrenti per l’allestimento di nuova aula consiliare nel Palazzo ex GIL – L’Aquila – Regione Abruzzo.
	Bando di gara per la fornitura di “defibrillatori cardiaci e manichini per la formazione” da utilizzare nell’ambito del Progetto di Defibrillazione Precoce da realizzare sull’intero territorio della Regione Abruzzo.
	Bando di gara per la “realizzazione di una campagna di informazione sull’antincendio boschivo”.

	SERVIZIO GARE E CONTRATTI UFFICIO GARE
	Bando di asta pubblica per i lavori relativi al progetto pilota urbano, parco fluviale del Fiume Pescara - realizzazione di percorsi pedonali e ciclabili con risanamento delle aree interessate. Cod.142. Gara n. 16.

	COMUNITA’ MONTANA DELLA MAIELLETTA “ZONA P” – PENNAPIEDIMONTE (CH)
	Bando di gara per pubblico incanto per l’appalto dei lavori di: Scavo Archeologico, recupero e valorizzazione dell’Abbazia di San Martino in Valle nel Comune di Fara San Martino (CH).

	AUTOMOBILE CLUB TERAMO TERAMO
	Bando di gara mediante pubblico incanto per: realizzazione stazione di servizio in località Villa Tordinia del Comune di Teramo, sulla S.P. n. 80 del Gran Sasso al K. 69+531.

	MUNICIPIO DELLA CITTÀ DI VASTO (CH)
	Bando di gara per pubblico incanto, prot.n.10373.Lavori di pavimentazione ed arredo urbano Lungomare E. Cordella tratto P.zza Rodi-Lungomare Via Duca degli Abruzzi.



